[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАРЕЧЕНСК

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
от  03 .06. 2020 г.
                                          №    17
о повестке дня

 заседания Совета депутатов

 сельского поселения Зареченск Кандалакшского района
 четвертого созыва
Совет депутатов
 сельского поселения Зареченск Кандалакшского района

решил:

  Включить в повестку дня Совета депутатов сельского поселения Зареченск Кандалакшского района четвертого созыва вопросы:

1. О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Зареченск Кандалакшского района третьего созыва от 25.12.2019 № 41 «О бюджете муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района на 2019 год    и плановый период 2021 и 2022 годов.
          2. Об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района за 2019 год.

       3. Об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района за первый квартал 2020 год.

    4. Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
       5. Об утверждении Положения об организации деятельности органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района по выявлению бесхозяйных недвижимых вещей и принятию их в муниципальную собственность муниципального образования
       6. Разное.
Глава муниципального образования

Т.А. Назарова